【お取引先各位】

2024年 3月吉日

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓

春分の候、貴院ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、2024年ゴールデンウィーク期間に関連する弊社の受注・配送スケジュールをご案内

させていただきます。ゴールデンウィークの休業に伴いまして、通常より配送までに日数がかかり

ますため、製品のご依頼はお早めにお願い致します。

ご繁忙の折、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【ゴールデンウィーク休業期間】

ゴールデンウィーク期間中の土・日・祝日は休業いたします。

【ゴールデンウィークの受注・配送スケジュール】

・4月 21日(日)までのご入金分 …通常通りご入金日より 2週間前後でのお届け

・4月 22日(月)～5月 6日(月)のご入金分 …ご入金日より 3週間前後でのお届け

※スレッドのご依頼製品中に Arrow cog製品・Double arm製品が含まれる場合

・4月 14日(日)までのご入金分 …通常通りご入金日より 3週間前後でのお届け

・4月 15日(月)～5月 6日(月)のご入金分 …ご入金日より 4週間前後でのお届け

＊製品の供給や輸送・通関状況によって納期に遅れが生じる場合がございます。予めご了承下さい。

株式会社 HaMinT

Tel/Fax：03-5995-9290

Email：info@hamint.net